PAGE

INDICAÇÃO Nº  50/2017
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:
                                O Vereador Rodrigo Fagnani Popó solicita que seja encaminhada ao Senhor Prefeito a seguinte indicação: Fornecer a quantidade equivalente a três caminhões de terra vermelha, sem pedras, sem resíduos, para a Pista Rangap Trails (Dirt Jump).
Justificativa:

Esse vereador, a pedido dos atletas e por ter visitado o local, faz a presente Indicação. A terra será utilizada para melhoria do piso das rampas, que já encontram-se compactadas e necessitando de manutenção. Lembro que, toda a terra existente na área da pista foi utilizada para a construção das rampas, não existindo mais terra para a manutenção.
Valinhos, 17 de janeiro de 2017.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB